Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2924/2925
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR BESSA

Memorando 40/2022 – GVEB/CMM

Manaus, 11 de julho de 2022

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Retirada de Tramitação

Senhora Diretora,

Solicitamos a Vossa Senhora que retire de tramitação o Projeto de Lei nº
048/2021 de minha autoria, que “Dispõe sobre o desembarque de mulheres, idosos e
pessoas com deficiência usuários do Sistema de Transporte Coletivo, e dá outras
providências”.

Respeitosamente,

Vereador Bessa

Solidariedade

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B7F38681000D100D . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ELISSANDRO AMORIM BESSA - VEREADOR - 405.507.372-00 EM 11/07/2022 14:04:37

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10926.9.022724 (página 1)

Documento 2022.10000.10926.9.022724

Data  11/07/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10926.9.022724

Origem_______________________________________

Unidade GAB27 DO VEREADOR BESSA
Enviado por ELISSANDRO AMORIM BESSA

Data 11/07/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO<BR/>

2022.10000.10926.9.022724 (página 2)

Documento 2022.10000.10926.9.022724

Data  11/07/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10926.9.022724

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por ALER ANTONY REIS PINHEIRO

Data 12/07/2022

Destino_______________________________________

Unidade COORDENAÇÃO DE COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

2022.10000.10926.9.022724 (página 3)